
Uchwała Nr XXXVIII/296/06

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 26 października 2006 r.

w sprawie: ustalenia formy i wysokości zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy          

                 w  ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 86 ustawy z dnia 30 czerwca

2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Na  poczet  realizacji  umowy o  sfinansowanie  projektu:  “Zakup  aparatury  medycznej  –

kolonoskopu” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego:

priorytet 3 – Rozwój lokalny, działanie 3.5 – Lokalna infrastruktura społeczna,  poddziałanie

3.5.2  – Lokalna  infrastruktura  ochrony zdrowia,  ustanawia  się  zabezpieczenie  w formie

weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 2

Zabezpieczenie,  o  którym mowa w par.  1  dotyczy kwoty dofinansowania  w wysokości

178.500 zł oraz odsetki w wysokości ustalonej jak dla zaległości podatkowych za okres 5 lat

w kwocie 98.229 zł.

Łączne zabezpieczenie wynosi: 276.729 zł.

§ 3

Zabezpieczenie,  o  którym  mowa  w  par.  2  ustala  się  na  okres  pięciu  lat,  tj.  od  dnia

02.11.2006 r. do dnia 1.11.2011 r.



§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia,  obowiązuje  w  roku  budżetowym  2006

i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Powiatu

inż. Czesław Czerski 


